
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2024 
Nº PROC. ADM. 137062/2024 
 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos 
interessados que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de 
acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ALEX WILLIAM 
DE SOUZA SANTOS. 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/03/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 04/04/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 04/04/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
 

OBJETO DO PROCESSO 
“Contratação de empresa para prestação de serviços de 
confecção e personalização de troféus e medalhas, mediante 
solicitação da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura do 
Município de Amambai/MS”, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz
%5DKkENewONulXean%2F6lH_nNad2aZzz%2FDcBRL3GkV4C4FC1
MtQ2_z6vheGgr7hT6uEysQVDk3gzF1cYCSTpycN6tS1Lsi9BvtcMmk7
E_8XlHds%3D 

 
 
____________________________________ 
RONALDO JOSÉ MAYR. 
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 
AMAMBAI-MS - 14/03/2024 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKkENewONulXean%2F6lH_nNad2aZzz%2FDcBRL3GkV4C4FC1MtQ2_z6vheGgr7hT6uEysQVDk3gzF1cYCSTpycN6tS1Lsi9BvtcMmk7E_8XlHds%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKkENewONulXean%2F6lH_nNad2aZzz%2FDcBRL3GkV4C4FC1MtQ2_z6vheGgr7hT6uEysQVDk3gzF1cYCSTpycN6tS1Lsi9BvtcMmk7E_8XlHds%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKkENewONulXean%2F6lH_nNad2aZzz%2FDcBRL3GkV4C4FC1MtQ2_z6vheGgr7hT6uEysQVDk3gzF1cYCSTpycN6tS1Lsi9BvtcMmk7E_8XlHds%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKkENewONulXean%2F6lH_nNad2aZzz%2FDcBRL3GkV4C4FC1MtQ2_z6vheGgr7hT6uEysQVDk3gzF1cYCSTpycN6tS1Lsi9BvtcMmk7E_8XlHds%3D

	Extrato de publicação
	Nº PROC. ADM. 137062/2024
	Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor AL...
	OBJETO DO PROCESSO
	RONALDO JOSÉ MAYR.



